

Knusperwaffel in weißer Fettglasur (68,5%).

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken lagern. Vor Wärme schützen. Mindestens haltbar bis Ende: siehe unter der Siegelnaht.

Zutaten: Zutaten: Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), WEIZENMEHL, MAGERMILCHPULVER, MOLKENERZEUGNIS, Glukosesirup, fettarmer Kakao, Emulgator Lecithine, Kakaobutter, Kakaomasse, BUTTERREINFETT, Backtriebmittel Natriumcarbonate, natürliches Aroma. Kann enthalten: ERDNÜSSE, NÜSSE.

Alkoholgehalt:

Portionen: 4

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 165.00 Gramm,Nettogehalt 160.00 Gramm

Kontakt: Name: Nestlé Österreich GmbH; Adresse: Wiedner Gürtel 9, A-1100 Wien

Allergene: Kann Spuren enthalten von Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen,Erdnüsse und -erzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

	Ungefährer Wert (-)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	2182 Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (-)	521 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (-)	26.9 Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	15.1 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	63 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	48.5 Gramm	
Ballaststoffe	Ungefährer Wert (-)	0.9 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	6.2 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.24 Gramm	

Knusperwaffel in weißer Fettglasur (68,5%).

Nährwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (-)	873	Kilojoule	10,00 %
Energie	Ungefährer Wert (-)	209	Kilokalorie	10,00 %
Fett	Ungefährer Wert (-)	10.8	Gramm	15,00 %
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (-)	6	Gramm	30,00 %
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (-)	25.2	Gramm	10,00 %
davon Zucker	Ungefährer Wert (-)	19.4	Gramm	22,00 %
Ballaststoffe	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.5	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (-)	2.5	Gramm	5,00 %
Salz	Ungefährer Wert (-)	0.1	Gramm	2,00 %